ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№

О внесении изменений в
распоряжение от 12.10.2023
№8060/3р «О распределении по
элективным дисциплинам»

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным программам
бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального образования в
Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными приказом от
29.01.2016 №470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Изложить Приложение к Распоряжению от 12.10.2023 №8060/3р «О
распределении по элективным дисциплинам» в редакции Приложения к настоящему
Распоряжению.

Основание: личные заявление, учебный план.

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям биология, география,
геология, геоэкология, почвоведение и
образовательным программам "Математика"
и "Современное программирование"

Г.П. Диже

I . J

Приложение к Распоряжению
заместителя начальника Учебного управления

по направлениям биология, география, геология, геоэкология,
почвоведение и образовательным программам

«Математика» и «Современное программирование»
от с/ <¥, № */<$ 3jjb

Списки студентов по основной образовательной программе магистратуры «ВМ.5796.2023
Геофизика» по направлению подготовки 05.04.01 «Геология» по элективным дисциплинам
на 2023/2024 учебный год (группа 23.М08-нз)

В весеннем семестре 2023/2024 учебного года
1. Бассейновый анализ (зачет)

1.1. Жегалкина Татьяна Сергеевна
1.2. Зозуля Богдан Арсенович

2. Дополнительные главы по сейсморазведке (зачет)
2.1. Долотказин Олег Ильдарович
2.2. Тихонов Андрей Алексеевич
2.3. Хоснуллина Тансылу Ильнуровна

3. Дополнительные главы по электроразведке (зачет)
3.1. Банадысева Мария Дмитриевна
3.2. Лемешко Александр Борисович
3.3. Марков Евгений Александрович
3.4. Окатьев Анатолий Александрович
3.5. Орлова Каролина Андреевна
3.6. Хальбаева Номин Александровна

4. Геостатистика (экзамен)
4.1. Банадысева Мария Дмитриевна
4.2. Долотказин Олег Ильдарович
4.3. Жегалкина Татьяна Сергеевна
4.4. Лемешко Александр Борисович
4.5. Окатьев Анатолий Александрович
4.6. Орлова Каролина Андреевна
4.7. Тихонов Андрей Алексеевич
4.8. Хальбаева Номин Александровна
4.9. Хоснуллина Тансылу Ильнуровна

5. Динамический анализ сейсмических данных (экзамен)
5.1. Долотказин Олег Ильдарович
5.2. Жегалкина Татьяна Сергеевна
5.3. Марков Евгений Александрович
5.4. Окатьев Анатолий Александрович
5.5. Тихонов Андрей Алексеевич
5.6. Хоснуллина Тансылу Ильнуровна

6. Скважинная геофизика (экзамен)
6.1. Банадысева Мария Дмитриевна

6.2. Долотказин Олег Ильдарович
6.3. Жегалкина Татьяна Сергеевна
6.4. Лемешко Александр Борисович
6.5. Марков Евгений Александрович
6.6. Орлова Каролина Андреевна
6.7. Хальбаева Номин Александровна
6.8. Хоснуллина Тансылу Ильнуровна

7. Электромагнитные зондирования (экзамен)
7.1. Банадысева Мария Дмитриевна
7.2. Лемешко Александр Борисович
7.3. Марков Евгений Александрович
7.4. Окатьев Анатолий Александрович
7.5. Орлова Каролина Андреевна
7.6. Тихонов Андрей Алексеевич
7.7. Хальбаева Номин Александровна